ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-TH

V/v Trường Cao đẳng Y tế làm

việc với người nước ngoài

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

            Kính gửi:
- Sở Ngoại vụ;

- Trường Cao đẳng Y tế Bình Định.

Xét đề nghị của Trường Cao đẳng Y tế Bình Định tại Công văn số
116/CĐYT ngày 06/3/2024 và đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số
259/SNgV-HTQT ngày 08/3/2024 về việc Trường Cao Đẳng Y tế Bình Định xin

phép tiếp Đoàn công tác của Công ty TNHH MTV Phát triển Nhân lực Tocontap

Sài Gòn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý cho Trường Cao đẳng Y tế Bình Định làm việc với Đoàn công tác

của Công ty TNHH MTV Phát triển Nhân lực Tocontap Sài Gòn như đề nghị của
Sở Ngoại vụ tại Công văn số 259/SNgV-HTQT nêu trên và báo cáo kết quả làm
việc cho UBND tỉnh (qua Sở Ngoại vụ) theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- Công an tỉnh;
- CVP UBND tỉnh

- Lưu VT, K12.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tự Công Hoàng

1862 14 03